П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОРВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 октября 2014 г.                       с. Ивановское                                        № 227

Об организации и проведении строительного контроля по объекту «Водоснабжение хут. Калиновский» Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 7, 14, 14.1, 17, 54 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7, ч.2 ст.44, ст. 53, Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномоченному представителю главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Кочерган И.В.:
1.1. В соответствии с контрактом № 0121300000614000088-63129 от    06 октября 2014 года осуществлять совместно с исполнителем и подрядной организацией приемку выполненных подрядных работ.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru) и опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                               	А.И. Солдатов